
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 52 DEL 08.10.2018 

Oggetto:- Saldo attività Tesoreria 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008 ; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del 10.04.2015; 

Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 
Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 

Visto la delibera n. l del 14.03.2016 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 
Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2017; 

PREMESSO 
Che la Banca Popolare di Bari Corso Cavour 70122 Bari P.IVA IT00254030729 che svolge 

attività di tesoreria per questo ente ha inviato le seguenti fatture per i servizi prestati negli anni 
2017: 

Fattura 8058000121 del 04.10.2018 
dell'importo unitario di € 2.000,00 + IVA per un totale di € 2.440,00 

DETERMINA 
Di liquidare le fatture in oggetto per le attività di tesoreria dell'anno 2017 alla la Banca 

Popolare di Bari Corso Cavour 70122 Bari P.IVA IT00254030729 per € 2.440,00 mediante bonifico 
bancario presso la propria tesoreria; 
Tale somma trova disponibilità al CAP 30.0 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL Ci3(..tD 


